平成２４年５月２４日
各  位

会 社 名       シノブフーズ株式会社
代表者の
役職氏名  代表取締役社長   松本 崇志
（コード番号：２９０３    大証二部）
連絡者の  取 締 役

役職氏名  管理本部長    上田 往紀
ＴＥＬ （０６）６４７７－０１１３

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月２４日開催の取締役会において、下記のとおり６月２８日開催

予定の第４２期定時株主総会に付議される役員の異動について内定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．新任取締役候補
 取締役  清水 秀輝 （現 執行役員 管理本部副本部長）

２．退任予定取締役

         取締役  服部 憲二 （現 取締役 岡山統轄本部長）

以上